Untuk itu perlu dibuat sistem yang baik dalam hal monitoring 

dan evaluasi pembangunan dibidang perumahan 

2.4. Telaahan Terhadap Rancangan Awal RKPD 

Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pasaman Barat 

membutuhkan pagu anggaran sebesar Rp. 30.074.895.285,- (tiga puluh milyar tujuh puluh 

empat juta delapan ratus Sembilan puluh lima ribu dua ratus delapan puluh lima rupiah) 

untuk pencapaian target kinerja pada tahun 2021. Pagu dana tersebut diproyeksikan untuk 

mendukung pelaksanaan program dan kegiatan serta sub kegiatan yaitu sebanyak 13 (tiga  

belas) program dan 20 (dua puluh ) kegiatan serta  35 (tiga puluh lima) sub kegiatan  yang